(EoLL  1^0.  28.     m.  5,  dor  so.) 

Lancastra,  quia  no7i  erat  ei  locus  in  Norhuniberland. 

Eadulfus  films  Bernard!  reddit  Compoturn  de  cc.li.  numero  de 
firma  de  Lancastra.     In  thesauro  c.  et  l.li.  et  xv.s.  et  vij.d. 

Et  in  terris  datis  Willelmo  de  Valeines  x.li.  numero  in 
Culfho.  Et  AVillelmo  filio  Walkelini  ix.li.  in  Stainesbeia.  Et 

Nigello  de  Greselea  iiij.li.  et  xvj.s.  in  Drakelawa.  Et  Engelrano 
Portario  et  Eogero  de  Sancto  Albino  xx.li.  numero  in  Crokeston. 
Et  Warino  Venatori  xxv.s.  et  j.d.  de  liberatione  sua  per  breve 
Eegis.  Et  Jacobo  l.s.  et  j.d.  de  liberatione  sua  per  idem  breve. 
Et  Gibbe  xxvj.s.  et  iij.ob.  de  liberatione  sua  per  idem  breve.  Et 
Petro  [filio]  Bernardi  vij.s.  et  ij.d.  de  liberatione  sua  per  idem 
breve.  E.  Q.  E. 

Idem  Eadulfas  r.c.  de  vj.li.  de  Cremento  de  Presteton.  Et  de 

vj.s.  de  firma  de  Mareton  hoc  anno.     In  th'ro    lib.  in  ij.  tallis. 
E.  Q.  E. 

Gilbertus  filius  Waldevii  r.c.  de  xxxiij.li.  et  xv.s.  et  vj.d.  ut 

Eex  remittat  ei  utlagariam.     In  th'ro  xxix.li.  et  iiij.s.  et  viij.d. 
Et  debet  iiij.li.  et  x.s.  et  x.d. 
Idem  Eadulfus  debet  iiij.s.  et  viij.d.  de  auxilio  de  Presteton. 

Eobertus  Archidecanus  de  Cestre  debet  c.s.  de  misericordia  Eegis 
pro  foresta.  Eadulfus  filius  Bernardi  debet  dim.  m.  de  auxilio  de 
Lancastra. 

De  ohlatis  Citrice. 

Homines  de  Preston  r.c.  de  xxx.li.  pro  habenda  Carta  Eegis  ut 

habeant  libertates  quas  homines  de  Novo  Castro  habent.  In  th'ro 
lib.  E.  Q.  E. 

Eicardus  filius  Eogeri  r.c.  de  Ixxiij.li.  et  vij.s.  pro  habenda 
terra  sua  quam  forisfecerat,  quia  filiam  suam  hseredem  dederat  sine 

licentia  Eegis.     In  th'ro  xx.li.     Et  debet  Iiij.li.  et  iij.s.  (sic). 
Idem  Eadulfus  r.c.  de  Ixxviij.li.  et  iij.s.  et  viij.d.  de  Comitatu 

de  Lancastra  ut  habeant  respectum  de  placitis  forestariis  de 

Lancastra.     In  th'ro  Ixxj.li.  et  xj.s.  et  xj.d. 
Et  debet  vj.li.  et  xj.s.  et  ix.d. 
Eicardus  filius  Waldevii  r.c.  de  c.s.  pro  habendo  recto  de 

hominibus  suis,  qui  se  faciunt  liberos  cum  non  suit.  In  th'ro 
y.ni.     Et  debet  ij.m.  et  dim. 

Eicardus    de  Mulineals  r.c.  de  xx.s.  pro  licentia  concordandi 
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cum  hominibus  de  Schingelton  de  quadam  nova  assisa.  In  th'ro 
lib.  E.  Q.  E.